MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
PPIREMMA  WINO(  MAL IDC

23/08/2023 10.41.05

17712/2023 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA()

OFICIO
23/08/2023 10:39

R$ 0,00

SOLICITO CONFORME OFICIO EM ANEXO N° 6(6

Resp. Autuação ANTONIA NOLETO SENA

Endereço 	Rua ALFREDO C. DE ARAUJO

Complemento

Bairro 	CAMOES

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(91) 9156-1241

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 23/08/2023 10:39

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA()

n, 	.. .
)nselho Municipal de Educação

e Conselho Municipal de Educação
cmemozarlandia@gmail.com

unI1001•1•4.

Oficio n°6/2023 	 Mozarlândia, 22 de agosto de 2023

Sr.° Diessy Alves Bispo

Secretária Municipal de Administração

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste, fazer a
solicitação de um lanche para os membros do Conselho Municipal de
Educação que estarão em reunião dia 29/08/2023 (terça-feira) as 08:30h na
Casa dos Conselhos Prof.a Maria de Fatima Rocha Pereira.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Documento assinado digitalmente

MICHELLY DO ROSARIO [SILVA GAL VA()
Data: 22/08/2023 16:08:13-0300
yei ifique em https://validarati.gov.br

Michelly do Rosario e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlándia-GO - CEP. 76700.000

	Page 1
	Page 2